CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 2 CACCAGNI M. - Yamaha P! n 1:31.721 15:43:09.585 9 1:38.155 15:40:38.537
1 1:36.736 15:27:43.000 12 1:33.249 15:44:42.834 10 1:39.646 15:42:18.183
2 1:29.216 15:29:12.216  Ppo. 4 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha N 'f;g;‘; 1 1:40859 15:43:59.042
3 1:28.441 15:30:40.657 1 1:34.744 15:27:44.442 12 1:43.508 15:45:42.550
4 1:31.268 15:32:11.925 2 1:29.859 15:29:14.301  Po. 7 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM 105 aay
5 1:32.239 15:33:44.164 3 1:30.057 15:30:44.358 1 1:46.233 15:27:56.467
6 1:31.089 15:35:15.253 4 1:32.659 15:32:17.017 2 1:41.417 15:29:37.884
7 1:30.249 15:36:45.502 5 1:35.413 15:33:52.430 3 1:43.495 15:31:21.379
8 1:30.256 15:38:15.758 6 1:32.695 15:35:25.125 4 1:39.053 15:33:00.432
9 1:31.818 15:39:47.576 7 1:32.899 15:36:58.024 5 1:36.803 15:34:37.235
10 1:30.961 15:41:18.537 8 1:33.019 15:38:31.043 6 1:35.198 15:36:12.433
11 1:32.182 15:42:50.719 9 1:38.873 15:40:09.916 7 1:35.966 15:37:48.399
12 1:33.419 15:44:24.138 10 1:30.709 15:41:40.625 8 1:35.790 15:39:24.189
Po.2-#121 NIEDERMAIR M. - Husquarna 1= 105 1 1:30.559 15:43:11.184 9 135479 15:40:59.668
1 1:34.765 15:27:44.614 12 1:32.471 15:44:43.655 10 1:35.370 15:42:35.038
2 1:31.466 15:29:16.080  Po. 5 - # 246 BASSETTI F. - Husquarna Jeenns 1 1:35.289 15:44:10.327
3 1:30.493 15:30:46.573 1 1:40.595 15:27:46.859 12 1:39.258 15:45:49.585
4 1:32.555 15:32:19.128 2 1:33.715 15:29:20.574  Po. 8 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha “f'l"[‘g“g
5 1:33.563 15:33:52.691 3 1:31.970 15:30:52.544 1 1:48.038 15:27:54.302
6 1:32.784 15:35:25.475 4 1:40.459 15:32:33.003 2 1:37.175 15:29:31.477
7 1:35.164 15:37:00.639 5 1:37.855 15:34:10.858 3 1:41.202 15:31:12.679
8 1:31.196 15:38:31.835 6 1:33.520 15:35:44.378 4 1:40.103 15:32:52.782
9 1:31.013 15:40:02.848 7 1:33.758 15:37:18.136 5 1:39.357 15:34:32.139
10 1:31.294 15:41:34.142 8 1:36.225 15:38:54.361 6 1:36.725 15:36:08.864
11 1:31.889 15:43:06.031 9 1:35.887 15:40:30.248 7 1:35.413 15:37:44.277
12 1:34.299 15:44:40.330 10 1:36.321 15:42:06.569 8 1:38.252 15:39:22.529
Po. 3 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM fif;g_g‘g n 1:35.650 15:43:42.219 9 1:39.068 15:41:01.597
1 1:31.703 15:27:41.337 12 1:38.036 15:45:20.255 10 1:38.639 15:42:40.236
2 1:30.582 15:29:11.919  po. 6 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM ‘18415 " Haso9 15:44:25.255
3 1:31.533 15:30:43.452 1 1:33.681 15:27:43.235
4 1:33.340 15:32:16.792 2 1:33.486 15:29:16.721
5 1:34.640 15:33:51.432 3 1:33.195 15:30:49.916
6 1:33.141 15:35:24.573 4 1:35.555 15:32:25.471
7 1:32.568 15:36:57.141 5 1:39.247 15:34:04.718
8 1:32.533 15:38:29.674 6 1:36.093 15:35:40.811
9 1:34.665 15:40:04.339 7 1:39.402 15:37:20.213
10 1:33.525 15:41:37.864 8 1:40.169 15:39:00.382
Fastest lap: 1:28.441
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Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 387 BANALI F. - KTM Dflp't;“s 1 1:52.692 15:27:58.956 2 1:48.631 15:29:55.489
1 1:49.645 15:27:55.909 2 1:43.381 15:29:42.337 3 1:55.428 15:31:50.917
2 1:41.752 15:29:37.661 3 1:48.915 15:31:31.252 4 1:52.819 15:33:43.736
3 1:44.584 15:31:22 245 4 1:47.226 15:33:18.478 5 1:50.180 15:35:33.916
4 1:45.690 15:33:07.935 5 1:45.682 15:35:04.160 6 1:44.830 15:37:18.746
< 1:45.374 15:34:53.309 6 1:46.956 15:36:51.116 7 1:47.673 15:39:06.419
6 1:45.027 15:36:38.336 7 1:49.049 15:38:40.165 8 1:46.305 15:40:52.724
; 1:46.548 15:38:24.884 8 1:45.715 15:40:25.880 9 1:44.867 15:42:37.591
8 1:49.398 15:40:14.282 9 1:46.456 15:42:12.336 10 1:44.943 15:44:22.534
9 1.46.825 15:42:01.107 10 1:46.812 15:43:59.148 1 1:46.006 15:46:08.540
10 1:45.140 15:43:46.247 1 1:47.211 15:45:46.355  pg 16 - # 23 PIFFER M. - KTM Tf;' i:r;_z
11 1:44.689 15:45:30.936  Po. 13 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha Di:f'lplr_i:; 1 1:49.400 15:27:59.770
Po. 10 - # 78 MORESCO A. - Yamaha e 1 1:51.439 15:28:01.154 2 1:49.148 15:20:48.918
1 147214 15:27:56.963 2 1:44.237 15:29:45.391 3 1:53.874 15:31:42.792
) 1:44.954 15:29:41.917 3 1:55.135 15:31:40.526 4 1:52.352 15:33:35.144
3 1.49 866 15:31:31.783 4 1:53.761 15:33:34.287 5 1:50.073 15:35:25.217
s 2:04.012 15:33:35.795 5 1:46.010 15:35:20.297 6 1:51.675 15:37:16.892
5 1:44.033 15:35:19 828 6 1:47.400 15:37:07.697 7 1:55.893 15:39:12.785
6 1:45.571 15:37:05.349 7 1:45.652 15:38:53.349 8 1:50.347 15:41:03.132
. 1:43.683 15:38:49.032 8 1:44.392 15:40:37.741 9 1:53.338 15:42:56.470
3 1:43.529 15:40:32.561 9 1:44.215 15:42:21.956 10 1:52.777 15:44:49.247
° 1:41.705 15:42:14.266 10 1:43.618 15:44:05.574  pg 17 4 229 BAILONI R. - KTM o ::’;g
10 1:41.857 15:43:56.123 n 1:43.332 15:45:48.906 1 1:55.535 15:28:06.226
11 1:41.040 15:45:37.163  Ppo. 14 - # 180 SCHWARZ C. - KTM Di:f‘lplr_i:s 2 1:51.151 15:29:57.377
Po. 11 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvama DfiPrLi;ns 1 1:50.410 15:28:00.981 3 1:54.203 15:31:51.580
1 1:56.081 15:28:02.305 2 1:47.116 15:29:48.097 4 1:53.957 15:33:45.537
2 1:42.491 15:29:44.796 3 1:54.650 15:31:42.747 5 1:48.025 15:35:33.562
3 1:53.604 15:31:38.400 4 1:54.901 15:33:37.648 6 1:49.031 15:37:22.593
4 1.43.750 15:33:22.150 5 1:44.545 15:35:22.193 7 1:49.247 15:39:11.840
5 1:41.272 15:35:03.422 6 1:46.033 15:37:08.226 8 1:50.779 15:41:02.619
6 1:42.938 15:36:46.360 7 1:46.222 15:38:54.448 9 1:53.933 15:42:56.552
; 1:47 244 15:38:33.604 8 1:48.530 15:40:42.978 10 1:52.717 15:44:49.269
8 1:45.464 15:40:19.068 o 1:47.437 15:42:30415
9 1:46.374 15:42:05.442 10 1:49.327 15:44:19.742
10 1:45.879 15:43:51.321 1 1:48.034 15:46:07.776
11 1:48.395 15:45:39.716  Po. 15 - # 86 IORI G. - Yamaha Dif'lpf:;
Po. 12 - # 243 BRIDA D. - Yamaha e 1 1:56.561 15:28:06.858
Fastest lap: 1:28.441
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
#1 Al
tor0. 2 i ons | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

HROUND 1 - Storo 125-Gara1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/h”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 10 ASINARI A. - KTM 3 e
1 1:51.019 15:28:01.890
2 2:08.873 15:30:10.763
3 1:45.105 15:31:55.868
4 1:47.428 15:33:43.296
5 1:44.461 15:35:27.757
6 1:42.508 15:37:10.265
7 2:03.668 15:39:13.933
8 3:27.519 15:42:41.452
9 2:29.515 15:45:10.967
Po. 19 - # 818 VANZETTA F. - KTM 210 Lame
1 1:38.057 15:27:47.696
2 1:33.847 15:29:21.543

Fastest lap: 1:28.441
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